NARVA NOORTEPARLAMENDI
ISTUNGI PROTOKOLL NR 7

Narva, 15.02.25
Algus kell 15:00, lõpp kell 16:30

KUTSUTUD: Narva Linnapea – Katri Raik
JUHATAJAD: Zlata Karuke
PROTOKOLLIJA: Uljana Vassiljeva
OSALESID: Uljana Vassiljeva, Miroslava Esina, Ivan Zavjalov, Zlata Karuke, Aleksandra Dehant, Anastassija Gruznova, Albert Baikov, David Shokalo, Erik Kovaltšuk.
PUUDUSID: Faina Golubtsova, Dana Ida, Taissia Kargu, Elina Metsma, Jaroslav Pavlov, Marzhan Ryskhanova, Lydia Andreeva, Aleksandra Buben, Viktor Drozdov, Alisa Erstling, Maria Yatskova, Alisa Kayava, Milana Konstantinova, Danila Konovalov, Ratmir Kotšnev, Jekaterina Makarova, Lukian Orlov, Maksim Skorokhod, Milan Skubi, Anna Sohromova, Karolina Šamarina, Maria Vassiljeva.
VÄLISVAATLEJAD: Ei olnud.
KÜLALISED: Ei olnud.

PÄEVAKORD:
1) Tutvusime linnapeaga ja arutasime noorte võimalusi linnas, uute töökohtade loomist noortele ning projekte, mis toetavad üleminekut eesti keelele. Samuti käsitlesime hariduse arengut, noorte ettevõtluse toetamist, praktikavõimalusi ja linnakeskkonna parandamist. Vestluse käigus puudutasime ka kultuuri- ja spordiprojektide arendamist. 
2) Arutlesime võimalik osalemine 22. veebruaril Rahvaste Majas toimuvas keelekohvikus.
3) Arutasime, kuidas võtta osa 24. veebruaril toimuvast linnapeost Eesti iseseisvuspäeva tähistamiseks ning millised saavad olema meie ülesanded sellel üritusel.
OTSUSTUSED:
1) Otsustasime tugevdada koostööd linnaga ning kaaluda võimalust luua ühtne andmebaas ettevõtetest, mis on valmis noori praktikale ja osalisele tööajale vastu võtma.  
2) Otsustasime, et 22. veebruaril osaleme Rahvaste Majas toimuvas keelekohvikus, et aidata korraldada üritust Eesti iseseisvuspäeva auks.
3) Kogu parlament osaleb 24. veebruaril Eesti iseseisvuspäeva tähistamisel toimuval linnasündmusel ning on valmis vajadusel korraldusega kohapeal abistama.
4) Lisaks otsustati, et Narva Noorteparlament osaleb järgmisel linnavolikogu istungil. Osalemine istungil on oluline samm ettevalmistuses meie projekti "Simulatsioon: Linnavalitsus" jaoks.














Zlata Karuke 
Narva Noorteparlamendi esimees



